
 
 

ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

27 мая 2021 г.                                                                  № 8/24   

  
с. Таборы 

 

О Таборинской районной молодежной территориальной  

избирательной комиссии   

 

В связи с окончанием срока полномочий Таборинской районной 

молодежной территориальной избирательной комиссии, в соответствии с 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 21 

ноября 2018 года № 34/144 «Об утверждении Положения о молодежных 

избирательных комиссиях в Свердловской области», Таборинская  районная  

территориальная избирательная комиссия   р еш ил а : 

1. Установить, что Таборинская районная молодежная 

территориальная избирательная комиссия действует не на постоянной основе 

и будет формироваться на период организации и проведения выборов.  

2. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Л.М.Закревскую 

 

Председатель 

Таборинской  районной 
территориальной избирательной 

комиссии  

 

  

 
Л.М.Закревская 

 

Секретарь 

Таборинской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

В.А.Владимирова 

  


